DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 sierpnia 2021 r. Podpisany przez:

Pawel Chrusciel; LUW w Lublinie
Data: 30.08.2021 14:18:57

Poz. 3609

UCHWALA NR XXVI1/196/21
RADY MIASTA TERESPOL

z dnia 26 sierpnia 2021 r.

w sprawie ustalenia kryteriow i trybu przyznawania nagroéd dla nauczycieli za ich osiagniecia w zakresie
pracy dydaktyczno - wychowawczej, pracy opiekunczo - wychowawczej oraz realizacji innych zadan
statutowych szkoty

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2020 r.
poz. 713, z pdzn. zm.) i art.49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela (Dz.U. z2019 1.
poz. 2215, z pézn. zm.) po zasiggni¢ciu opinii zwiazkow zawodowych, Rada Miasta uchwala, co nastepuje:

§ 1. Uchwala si¢ kryteria i tryb przyznawania nagrod dla nauczycieli za ich osiagnigcia w zakresie pracy
dydaktycznej, wychowawczej 1iopiekunczej, wtym realizacji zadan zwigzanych z zapewnieniem
bezpieczenstwa uczniom w czasie zaje¢ organizowanych przez szkote, oraz realizacji innych zadan statutowych
szkoty, ze specjalnego funduszu nagrod wyodrebnionego w budzecie Miasta dla nauczycieli zatrudnionych
w przedszkolach i szkotach podstawowych, okreslone w zataczniku do niniejszej uchwaty.

§ 2. Traci moc uchwala Nr XIX/126/16 Rady Miasta Terespol z dnia 7 wrzesnia 2016 r. w sprawie
ustalenia kryteriow 1itrybu przyznawania nagrod dla nauczycieli za ich osiggniecia w zakresie pracy
dydaktyczno - wychowawczej, pracy opiekunczo - wychowawczej oraz realizacji innych zadan statutowych
szkoty.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta Terespol.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie po uptywie 14dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Lubelskiego.

Przewodniczacy Rady Miasta
Terespol

Jaroslaw Tarasiuk



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -2- Poz. 3609

Zatacznik do uchwaty Nr XXVII/196/21
Rady Miasta Terespol
z dnia 26 sierpnia 2021 r.

Kryteria i tryb przyznawania nagrod za osiagniecia w zakresie pracy dydaktyczno - wychowawczej,
pracy opiekunczo - wychowawczej oraz realizacji innych zadan statutowych szkoly.

§ 1. Nagroda moze by¢ przyznana nauczycielowi, ktéry posiada wyrdzniajaca oceng pracy pedagogicznej
oraz spehnia, co najmniej jeden z nastepujacych kryteriow:

1) w zakresie pracy dydaktyczne;:

a) osigga wysokie wyniki w nauczaniu potwierdzone w sprawdzianach i egzaminach ucznidéw oraz wysokie
wyniki osiggane przez uczniéw na sprawdzianiach podsumowujacych etap edukacyjny;

b) osiaga wysokie wyniki nauczania, potwierdzone udziatem jego uczniow w konkursach przedmiotowych
1 innych;
¢) posiada osiggnigcia w pracy z uczniami uzdolnionymi artystycznie - zajmujg oni wysokie miejsca na

szczeblu powiatu 1 wojewodztwa;

d) poprzez rozwoj zainteresowan sportowych jego uczniowie biora udzial w roéznorodnych zawodach,
rozgrywkach i turniejach osiggajac wysokie lokaty w rejonie i wojewodztwie;

e) stosuje metody przynoszace widoczne efekty w pracy z uczniami majacymi duze trudno$ci w nauce;

f) podejmuje dziatalno$¢ innowacyjng w zakresie wdrazania nowatorskich metod nauczania,
opracowywania autorskich programoéw i publikacji,

2) w zakresie pracy wychowawcze;j:
a) prowadzi dziatalno$¢ majaca na celu zwalczanie wérod mtodziezy przejawow patologii spoleczne;j;
b) przygotowuje i wzorowo organizuje uroczystosci szkolne (przedszkolne) lub srodowiskowe;
¢) prowadzi widoczng na terenie placowki dzialalnos¢ wychowawcza w klasie;
d) organizuje imprezy kulturalne, sportowe, rekreacyjne i wypoczynkowe;
e) osiaga wysokie wyniki w pracy resocjalizacyjnej z uczniami,
3) w zakresie pracy opiekuncze;j:
a) zapewnia pomoc i opieke uczniom bedacym w trudnej sytuacji materialnej lub zyciowej;

b) wspoélorganizuje prace placowki oswiatowej z jednostkami systemu ochrony zdrowia, policja i innymi
organizacjami oraz rodzicami w zakresie zapobiegania iusuwania przejawdw patologii spotecznej
1 niedostosowania spolecznego dzieci i mlodziezy;

¢) pozyskuje rodzicow do aktywnego udzialu w zyciu szkoly lub przedszkola, jak rowniez rozwija formy
wspotdziatania szkotly lub przedszkola z rodzicami;

d) zapewnia bezpieczenstwo uczniom w czasie zaje¢ organizowanych przez szkote,

4) w zakresie realizacji innych zadan statutowych placowki oswiatowe;j:
a) udziela pomocy w adaptacji zawodowej nauczycieli podejmujacych prace w zawodzie nauczyciela;
b) aktywnie pozyskuje srodki pozabudzetowe na ciekawe dzialania dydaktyczne i wychowawcze.

§ 2. 1. Nagrody, o ktorych mowa w § 1 sg przyznawane w terminie do 14 dnia pazdziernika kazdego roku
z okazji Dnia Edukacji Narodowej.

2. W szczegolnie uzasadnionych przypadkach nagroda moze by¢ przyznawana w innym terminie.

§ 3. 1. Nagrody mogg by¢ przyznawane nauczycielom po przepracowaniu w szkole co najmniej jednego
roku.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -3- Poz. 3609

2. Nagroda ze specjalnego funduszu nagrod ma charakter uznaniowy.

3. Dyrektor i nauczyciel, ktoremu zostata przyznana nagroda otrzymuje dyplom, ktorego odpis umieszcza
si¢ w jego teczce akt osobowych.

4. Srodki przeznaczone na nagrody w ramach specjalnego funduszu na nagrody dla nauczycieli to 1%
planowanych §rodkéw na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. Przy czym:

1) 30% $rodkow funduszu przeznacza si¢ na nagrody Burmistrza;
2) 70% srodkow funduszu przeznacza si¢ na nagrody dyrektora.
§ 4. 1. Z wnioskiem do Burmistrza Miasta Terespol o przyznanie nagrody Burmistrza moze wystapic:
1) Rada Pedagogiczna;
2) Rada Rodzicow;
3) organizacja zwigzkowa zrzeszajaca nauczycieli;
4) Dyrektor szkoty;

5) Burmistrz Miasta moze z wilasnej inicjatywy przyzna¢ nagrode nauczycielowi, ktory speinia co najmniej
jedno z kryterii okreslonych w § 1.

2. Z wnioskiem do Dyrektora Szkoty o przyznanie nagrody dyrektora szkoty moze wystapic:
1) Rada Pedagogiczna;
2) Rada Rodzicow;
3) organizacja zwigzkowa zrzeszajaca nauczycieli;

4) Dyrektor szkoty moze z wlasnej inicjatywy przyzna¢ nagrode nauczycielowi, ktory spetnia co najmniej
jedno z kryterii okreslonych w § 1.

3. Wnioski, o ktérych mowa w ust. 112 w tym te sktadane z wlasnej inicjatywy Burmistrza i Dyrektora,
nalezy sktada¢ wraz z uzasadnieniem w terminie do dnia 15 wrze$nia kazdego roku.

4. Burmistrz i Dyrektor Szkoty dokonuja analizy i zatwierdzaja wnioski o nagrody do nich ztozone.
§ 5. Wniosek o nagrod¢ powinien zawieraé:

1) dane osobowe kandydata do nagrody;

2) informacje o ocenie pracy pedagogicznej nauczyciela;

3) wyszczegdlnienie dotychczasowych nagrod, odznaczen, wyrdznien;

4) uzasadnienie zawierajace osiagni¢cia z zachowaniem kryteriow zawartych w § 1.

5) podpis wnioskodawcy.



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 1 Litera f

	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 2 Litera e

	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 3 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 3 Litera d

	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 4 Litera b


	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 2


	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4

	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4

	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 5



		2021-08-30T12:18:57+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




